
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ KONKURSO EITI  DOCENTO PAREIGAS 
 

2021 m. birželio 2 d. Nr. SEN-N-27 
Kaunas 

 
 

Vadovaudamasis Konkursų Vytauto Didžiojo universitete dėstytojų ir mokslo 
darbuotojų pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto VDU Senato 2011 m. kovo 
9 d. nutarimu Nr. 3-12, 18 punktu ir atsižvelgdamas į Senato Mokslo komiteto nuomonę bei 
vadovaudamasis slapto balsavimo gautais rezultatais Senatas n u t a r i a 
 nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. išrenkami šie darbuotojai eiti docento pareigas: 
 
GAMTOS MOKSLŲ FAKULTETAS 
Biologijos katedra 
INDRĖ LIPATOVA Docentas (Imunologija)  
  
Biochemijos katedra 
MINDAUGAS TAMOŠIŪNAS Docentas (Fizikinė biochemija) (Turintis mokslo ir 

studijų patirties užsienio universitetuose)  
  
HUMANITARINIŲ MOKSLŲ FAKULTETAS 
Kultūrų studijų katedra 
 
LINAS DIDVALIS  Docentas (Rytų Azijos šiuolaikiniai sociokultūriniai 

procesai, japonologija)  
  
MENŲ FAKULTETAS 
Menotyros katedra 
AUŠRINĖ CEMNOLONSKĖ  Docentas (Menotyra, dailėtyra, dailės istorija)  
  
Šiuolaikinių menų katedra 
TOMAS PABEDINSKAS  Docentas (Menotyra, fotografijos tyrimai, fotografijos 

istorija ir teorija)  
  
MUZIKOS AKADEMIJA 
Dainavimo katedra 
EGIDIJUS BAVIKINAS  Docentas (Dainavimas)  
  
SOCIALINIŲ MOKSLŲ FAKULTETAS 
Sociologijos katedra 



KRISTINA ŠLIAVAITĖ  Docentas (Sociokultūrinė antropologija ir etniškumo 
studijos)  

Psichologijos katedra 
LAURA ŠEIBOKAITĖ  Docentas (Raidos ir rizikingo elgesio psichologija)  
  
VIKTORIJA ČEPUKIENĖ  Docentas (Šeimos psichologija, asmens fizinė ir 

psichologinė sveikata)  
  
RYTIS PAKROSNIS  Docentas (Sveikatos psichologija, psichologinių 

intervencijų veiksmingumas)  
  
ŠVIETIMO AKADEMIJA 
Mokytojų rengimo institutas 
LINA MILTENIENĖ  Docentas (Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, ugdymas, pagalbos sistema mokykloje 
įtraukiojo švietimo kontekste, pedagogų ugdymas 
įtraukiam švietimui)  

  
RITA MELIENĖ  Docentas (Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių mokymas ir mokymasis)  
  
DAIVA KAIRIENĖ  Docentas (Vaikų garsų tarimo sutrikimai, jų atpažinimas 

ir įveikimas, logopedinės pagalbos teikimas vaikams, 
turintiems kalbėjimo ir kalbos sutrikimų)  

  
JURATĖ ČESNAVIČIENĖ  Docentas (fizinis ir sveikatos ugdymas)  
  
RASA NEDZINSKAITĖ – 
MAČIŪNIENĖ  

Docentas (Švietimo kokybė ir vadyba, švietimo 
lyderystė)  

  
AGNĖ BRANDIŠAUSKIENĖ  Docentas (Gabių mokinių ugdymas, mokinių, esančių 

nepalankiame SEK ir patiriančių mokymosi sunkumų, 
ugdymas, neurodidaktika)  

  
TEISĖS FAKULTETAS 
Viešosios teisės katedra 
MINDAUGAS BILIUS  Docentas (Baudžiamojo proceso teisė, privati 

detektyvinė veikla)  
  
Privatinės teisės katedra 
AUŠRINĖ PASVENSKIENĖ  Docentas (Švietimo teisė, žmogaus teisės švietimo 

procese, civilinė teisė, e-komercijos teisė)  
  
UŽSIENIO KALBŲ INSTITUTAS 
Kalbų ir kultūrų skyrius 
STEFANO LANZA  Docentas (italų kalba)  
  
ŽEMĖS ŪKIO AKADEMIJA 
Vandens ūkio ir žemėtvarkos fakultetas 
RYTIS SKOMINAS  Docentas (Statybinių konstrukcijų patikimumas, 

Statybos teisinis reguliavimas)  
  



Agronomijos fakultetas 
LINA MARIJA BUTKEVIČIENĖ  Docentas (Žemių rekultivacija, pasėlių bendrijos ir jų 

tyrimai)  
  
RŪTA DROMANTIENĖ  Docentas (Dirvotyra ir augalų mityba) (0,5 et) 
  
AUŠRA SINKEVIČIENĖ  Docentas (Agronomijos pagrindai, atsinaujinantys 

ištekliai)  
  
Bioekonomikos plėtros fakultetas 
 
RIMANTAS DAPKUS   Docentas (Žemės ūkio, maisto ir logistikos verslo 

vadyba)  
  
JOLITA GREBLIKAITĖ  Docentas (Bioverslų vystymas ir logistikos verslo 

vadyba)  
  
RASA PRANSKŪNIENĖ  Docentas (Kultūros ir turizmo vystymas kaimo 

vietovėse)  
  
DALIA JUOČIŪNIENĖ  Docentas (Žemės ūkio verslo subjektų apskaita)  
  
Miškų ir ekologijos fakultetas 
 
MILDA GUMBYTĖ  Docentas (Taikomoji chemija)  
 
DAIVA ŠILEIKIENĖ  Docentas (Aplinkosaugos politika, Toksikologija, 

aplinkos chemija, Žmogaus ekologija)  
 
KŠIŠTOF GODVOD  Docentas (Miško atkūrimas)  

 
 
 
 
Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 
 


